## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

# FAKULTAS PERTANIAN

## PROGRAM STUDI DOKTOR (S3) ILMU PERTANIAN

Jalan Padang Selasa No. 524 Bukit Besar Palembang 30139, Telepon (0711) 354222 Ext. 107 Faksimili (0711) 320310, Pos-el: kps\_ip@mail.pps.unsri.ac.id, Laman: www.pps.unsri.ac.id

Nomor

: 110.a./UN9.2.14/KM/2019

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Perihal

Undangan Ujian Akhir Disertasi (Terbuka)

Program Studi Doktor (S3) Ilmu Pertanian FP Unsri

Kepada Yth:

1. Prof. Dr. Ir. Benyamin Lakitan, M.Sc.

2. Dr. Ir. Erizal Sodikin

3. Dr. Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.

4. Prof. Dr. Ir. Yusnita, M.Sc. (Universitas Lampung)

5. Dr. Ir. Maria Fitriana, M.Sc. 6. Dr. Ir. M. Umar Harun, M.S. 7. Dr. Ir. Susilawati, M.Si.

8. Prof. Dr. Ir. Siti Herlinda, M.Si.

9. Dr. Ir. Munandar, M.Agr.

10. Dr. Ir. Dwi Putro Priadi, M.Sc.

Dengan hormat, Mohon dengan hormat kesediaan Bapak/Ibu untuk menjadi penguji pada Ujian Akhir Disertasi (Terbuka) mahasiswa Program Doktor (S3) Bidang Ilmu-ilmu Pertanian Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya

Nama

: Laily Ilman Widuri

NIM

: 05013681621006

Judul Disertasi

Program Studi/BKU : Doktor Ilmu Pertanian / Agronomi (AGN) : Diversifikasi Budidaya Tanaman Sayuran Adaptif pada Musim Kemarau

di Lahan Rawa Lebak Sumatera Selatan

Promotor

: Prof. Dr. Ir. Benyamin Lakitan, M.Sc.

Co-Promotor I

: Dr. Ir. Erizal Sodikin

Co-Promotor II

: Dr. Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.

yang akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal

: Senin / 15 April 2019

Waktu

: 14.00 WIB - Selesai : Ruang Doktor A Kampus PPs Unsri

Tempat

: Ujian Akhir Disertasi (Terbuka)

Acara Sebagai bahan ujian, kami sertakan berkas ujian dan draft disertasi mahasiswa yang bersangkutan. Demikianlah, atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Palembang, 08 April 2019 RKPS Doktor Ilmu Pertanian

Prof. Dr. Ir. M. Edi Armanto NIP. 19590902 198603 1003



## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

## FAKULTAS PERTANIAN

Jalan Palembang - Prabumulih, KM. 32 Inderalaya Kabupaten Ogan Ilir 30662 Telepon (0711) 580059, Faksimili (0711) 580276, Pos-el: dekan fp@unsriac.id Laman: www.fp.unsri.ac.id

#### KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA Nomor: 19970 /UN9.1.5/AK.20/2019

#### Tentang

### SUSUNAN TIM PENGUJI UJIAN AKHIR DISERTASI (TERBUKA) MAHASISWA PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU- ILMU PERTANIAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

## DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Memperhatikan:

Surat Ketua Program Studi Doktor Ilmu-ilmu Pertanian Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya Nomor: 109/UN9.2.14/KM/2019 tanggal 08 April 2019 perihal susunan tim penguji ujian akhir Disertasi (terbuka).

Menimbang

- : a. Bahwa mahasiswa Program Studi Doktor Ilmu-ilmu Pertanian Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya yang akan menyelesaikan studinya harus menempuh ujian akhir Disertasi (terbuka).
  - Bahwa untuk ujian akhir Disertasi (terbuka) tersebut perlu ditetapkan dan diangkat tim penguji ujian akhir Disertasi (terbuka).
  - c. Bahwa sehubungan dengan butir "a" dan "b: di atas perlu diterbitkan surat keputusan sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
  - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 42 Tahun 1960 tentang Pendirian Universitas Sriwijaya.
  - 3. SK. Menteri PTIP No.108 tahun 1963 tentang Pendirian Fakultas Pertanian Universita Sriwijaya
  - 4. SK Menristekdikti No. 012/12015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sriwijaya.
  - 5. SK. Mendiknas No. 064 Tahun 2003 tentang Statuta Universitas Sriwijaya
  - 6. SK Rektor Universitas Sriwijaya No: 0018/UN9/KP/2012 tanggal 13 Januari 2012 tentang Peralihan Status (Kedudukan) Pengelolaan Program Studi S2 Ilmu Tanaman dan S2 Agribisnis serta S3 Bidang Ilmu Petanian Program Pascasarjana dibawah Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya.
  - SK Rektor Universitas Sriwijaya No. 0240/UN9/KP/2017 Tanggal 27 Februari 2017 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya Periode 2017-2021.

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG SUSUNAN TIM PENGUJI UJIAN AKHIR DISERTASI (TERBUKA) MAHASISWA PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU-ILMU PERTANIAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA.

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS PERTANIAN

Jalan Palembang - Prabumulih, KM. 32 Inderalaya Kabupaten Ogan Ilir 30662 Telepon (0711) 580059, Faksimili (0711) 580276, Pos-el dekan fp@unsnacid Laman: www.fp.unsri.ac.id

Susunan Tim Penguji Ujian Akhir Disertasi (Terbuka) Mahasiswa Program Studi Doktor PERTAMA:

Ilmu-ilmu Pertanian Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya sebagai berikut :

Pengarah

: Prof. Dr. Ir. H. Anis Saggaff, MSCE. (Rektor) : Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc. (Dekan)

Penanggung Jawab

: Prof. Dr. Ir. M. Edi Armanto. (Ka. PS Doktor)

Ketua

: Prof. Dr. Ir. Benyamin Lakitan, M.Sc.

Promotor Ko-Promotor I

: Dr. Ir. Erizal Sodikin.

Ko-Promotor II

: Dr. Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.

Anggota

: 1. Dr. Ir. Maria Fitriana, M.Sc. 2. Dr. Ir. M Umar Harun, M.S. 3. Dr. Susilawati, S.P., M.Si. 4. Prof. Dr. Ir. Siti Herlinda, M.Si.

5. Dr. Ir. Munandar, M.Agr. 6. Dr. Ir. Dwi Putro Priadi, M.Sc.

Penguji Tamu

: Prof. Dr. Ir. Yusnita, M.Sc. (Universitas Lampung)

Untuk menguji mahasiswa:

Nama/NIM

: Laily Ilman Widuri /05013681621007

Program Studi

: Doktor (S3) Ilmu Ilmu Pertanian

**BKU** 

: Agronomi

Judul Disertasi

: "Diversifikasi Budidaya Tanaman Sayuran Adaptif pada Musim Kemarau di Lahan Rawa Lebak Sumatera Selatan ".

KEDUA

Kepada Tim Penguji diberikan insentif sesuai dengan peraturan yang berlaku dan dibebankan pada DIPA yang bersumber dari PNBP Fakultas Pertanian Unsri tahun

2019.

KETIGA

Panitia yang tersebut pada butir pertama bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas

Pertanian Universitas Sriwijaya.

KEEMPAT: Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari

terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Indralaya Pada tanggal : 2 2 APR

Dekan,

Prof. Dr. Yr. Andy Mulyana, M.Sc.

NIP 196012021986031003

#### Tembusan:

1. Rektor Unsri

2. KPS Doktor Ilmu Ilmu Pertanian FP Unsri

3. Yang bersangkutan